

# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby:  <b>01</b>
---	--------------------------------------

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP01 - Odpočet ocelové konstrukce fasády</b>	Počet paré:  <b>5</b> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
--	---	--

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Po zahájení bouracích prací fasády bylo zjištěno, že tato je tvořena prefabrikovanými panely oproti předpokládané vyzdívice dle projektové dokumentace. Tyto panely spolupůsobí ve statice objektu. Z důvodu zajištění stability objektu bude fasáda, tvořená tímto konstrukčním systémem z velké části zachována a bude provedeno pouze její místní odbourání a bude upraveno členění oken. Současně bude zachován odskok fasády ve 2.NP a líc fasády nebude v jedné rovině, jak předpokládal projekt. Z tohoto důvodu bude upuštěno od realizace předsazené konstrukce, tvořené ocelovými lany.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-3 540 920,88	0,00	36 232 650,98

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**  
 AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**  
 TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV**

Finanční vliv: **ANO**

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/víceprací k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-3 540 920,88 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>-8,90%</b>	<b>36 232 650,98 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>43 841 507,69 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL01 - Odpočet ocelové konstrukce fasády

Soupis:

**MNP01 - Odpočet ocelové konstrukce fasády**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**-3 540 920,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 540 920,88	21,00%	-743 593,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**-4 284 514,26**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO PLUS S.R.O.**

Slezská 2101/15 (1)

737 01 Český Tešín

IČO: 258 53 473 · DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.10.2023

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL01 - Odpočet ocelové konstrukce fasády

Soupis: **MNP01 - Odpočet ocelové konstrukce fasády**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-3 540 920,88**

767 - Konstrukce zámečnické

-3 540 920,88

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL01 - Odpočet ocelové konstrukce fasády  
Soupis: MNP01 - Odpočet ocelové konstrukce fasády

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **-3 540 920,88**

D	767	Konstrukce zámečnické					-3 540 920,88	
312	K	767R045	D+M ocelová konstrukce tvořící před fasádou mříž - kombinace ocel. lan a pásoviny 100x5 mm - podrobný popis viz PD	m2	-590,15348	6 000,00	-3 540 920,88	dle SoD

W	Žárový zinek.
W	ROZMÍSTĚNÍ NOSNÝCH VODOROVNÝCH LAMEL PRO KOTVENÍ PÁSOVINY OSOVÉ VZDÁLENOSTI PO MAX 1500 mm.
W	BLIŽŠÍ INFORMACE VIZ. DETAILS A D.1.2 STATIKA.
W	P4 - 150 vodorovné lamely pro kotvení pásoviny - 3100,00 kg
W	L profil P4 (1 538ks) - 2879,00 kg
W	pásovina 100/5 - 7500,00 kg
W	ocelové lano průměr 4mm - 120,00 kg
W	chemické kotvy - 2104,00 kusů
W	viz půdorys 1NP - nový stav :
W	poznámka 6 :
W	viz půdorys 2NP - nový stav :
W	poznámka 8 :
W	viz půdorys 3NP - nový stav :
W	poznámka 8 :
W	viz pohledy - nový stav :
W	odkaz B :
W	SV : 25,385*9,370
W	-11,940
W	SZ : 19,625*10,700
W	-11,275*2,125
W	-11,250*2,125
W	-1,750*3,200
W	-1,620*2,930
W	JZ : 25,385*10,650
W	-53,230
W	-39,350
W	-2,400*2,600
W	-5,200*2,600
W	-1,025*2,600
W	-2,400*2,600
W	pohledy - sokl : (25,385*2+19,625)*0,900
W	-590,15348



## EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 1.2em; font-weight: bold;">02</div>
---	---

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP02 - Odpočet izolace spodní stavby severní strany budc</b> <b>VCP02 - Přípočet výkopu pro skladbu okapového chodníku</b>	Počet paré: <div style="text-align: center; font-size: 1.5em; font-weight: bold;">5</div> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
---	---	--

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Po vytýčení sítí před severní fasádou, zjištění jejich skutečné polohy a po konzultaci s jejich správci bylo z důvodu rizika jejich poškození při provádění zemních prací upuštěno od realizace izolace spodní stavby v tomto místě. Rovněž bylo ověřeno, že v této části nedochází k žádnému pronikání vlhkosti do objektu. Součástí těchto prací bylo i provedení okapového chodníku. Veškeré tyto práce a práce s tímto související budou odečteny a připočten bude pouze ruční výkop pro skladbu okapového chodníku.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-418 319,33	11 430,91	39 366 683,44

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**  
 AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**  
 TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/vícepráci k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-418 319,33 Kč</b>	<b>11 430,91 Kč</b>	<b>-1,02%</b>	<b>39 366 683,44 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>47 633 686,96 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL02 - Změna provedení izolace spodní stavby severní strany budovy

Soupis:

**MNP02 - Odpočet izolace spodní stavby severní strany budovy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-418 319,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-418 319,33	21,00%	-87 847,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-506 166,39**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO PLUS S.R.O.**

Slezská 2101/15

737 01 Český Těšín

IČO: 258 53 473 - DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.10.2023

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL02 - Změna provedení izolace spodní stavby severní strany budovy  
Soupis: **MNP02 - Odpočet izolace spodní stavby severní strany budovy**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-418 319,33</b>
1 - Zemní práce	-61 313,06
2 - Základy a zvláštní zakládání	-103 635,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-54 348,00
62 - Úpravy povrchů vnější	-15 188,85
711 - Izolace proti vodě	-183 834,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL02 - Změna provedení izolace spodní stavby severní strany budovy

Soupis:

**MNP02 - Odpočet izolace spodní stavby severní strany budovy**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-418 319,33**

D	1	Zemní práce						
2	K	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-121,41200	140,00	-16 997,68	dle SoD
	W		viz půdorys 1.NP - nový stav :					
	W		řez B-B vlevo : 4,780*25,400					
	W		-4,780*25,400		-121,41200			
	W		Součet		-121,41200			
3	K	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-36,42360	50,00	-1 821,18	dle SoD
	W		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 147,05200*0,3					
	W		-121,412*0,3		-36,42360			
	W		Součet		-36,42360			
7	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-121,41200	100,00	-12 141,20	dle SoD
	W		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 211,77882					
	W		viz půdorys 1.NP - nový stav :					
	W		řez B-B :					
	W		pro výtah : 6,410*4,000					
	W		*-2,720*2,600*1,440					
	W		-121,412		-121,41200			
	W		Součet		-121,41200			
11	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-121,41200	250,00	-30 353,00	dle SoD
	W		-121,412		-121,41200			
	W		Součet		-121,41200			

**-103 635,00**

D	2	Základy a zvláštní zakládání						
30	K	281606211R01	Nizkotlaková injektáž cihelného zdiva tl. do 40 cm	m	-57,57500	1 800,00	-103 635,00	dle SoD
	W		Vyvrtní otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů, nizkotlaková injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné					
	W		Pracovní postup chemické injektáže zdiva:					
	W		- Provedení soustavy vrtů ? 12 mm ve dvou řadách v osové vzdálenosti 150 mm v jedné řadě s prostřídáním a jejich vyčištění stlačeným vzduchem.					
	W		- Osazení injektážních pakrů do předvrtaného otvoru, pakr obsahuje kulčkový uzávěr zajišťující nemožnost injektáže vyteč zpět.					
	W		- Vlastní tlaková injektáž tlakovacím zařízením.					
	W		- Injektážní hmoty se aplikují v jednom pracovním kroku v plném objemu i v případě výskytu kaverny.					
	W		- Po injektáži se provede demontáž pakrů a případné zapravení vrtů (vlastní vrtů nejsou již vyplňovány).					
	W		Projektem je předepsáno použití přípravku na silikonové bázi do velmi vysokého stupně zavlhčení (95% nasycení zdiva vodou). Přípravky na silikonové					
	W		Geometrie vrtů a způsob realizace bude splňovat požadavky Směrnice WTA 4-4-04 Injektáž zdiva proti kapilární vlhkosti.					
	W		viz půdorys 1.NP - nový stav, řezy :					
	W		poznámka 3 :					
	W		-25,225		-25,22500			
	W		-14,225-18,125		-32,35000			
	W		Součet		-57,57500			

## D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**-54 348,00**

41	K	319300011RT1	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo cihelné, o tloušťce do 300 mm	m	-32,35000	1 680,00	-54 348,00	dle SoD
	W		viz půdorys 1.NP - nový stav, řezy :					
	W		technická zpráva str. 12 : 14,225+18,125					
	W		-32,35		-32,35000			
	W		Součet		-32,35000			

## D 62 Úpravy povrchů vnější

**-15 188,85**

121	K	622319005R00	Výrovnávací vrstva z cementové malty tl. 10 mm	m2	-101,25900	150,00	-15 188,85	dle SoD
	W		viz půdorys 1.NP - nový stav :					
	W		skladba S8 :					
	W		viz půdorys 1.NP - nový stav :					
	W		pohledy : (25,385*2+19,625)*0,600					
	W		-25,385*0,3		-7,61550			
	W		řez A-A uprostřed : (14,225+18,125)*1,450					
	W		-(14,225+18,125)*1,450		-46,90750			
	W		skladba S9 :					
	W		-25,400*1,840		-46,73600			
	W		Součet		-101,25900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě	-183 834,42				
170	K	711112006RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	-130,34650	20,00	-2 606,93	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 130,3465					
	vv		-130,3465		-130,34650			
	vv		Součet		-130,34650			
171	K	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	-101,25900	50,00	-5 062,95	dle SoD
	vv		skladba S8 :					
	vv		viz půdorys 1.NP - nový stav :					
	vv		pohledy : (25,385*2+19,625)*0,600					
	vv		-25,385*0,3		-7,61550			
	vv		řez A-A uprostřed : (14,225+18,125)*1,450					
	vv		-(14,225+18,125)*1,450		-46,90750			
	vv		skladba S9 :					
	vv		-25,400*1,840		-46,73600			
	vv		Součet		-101,25900			
173	K	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-130,34650	300,00	-39 103,95	dle SoD
	vv		viz půdorys 1.NP - nový stav :					
	vv		skladba S3, S3.1, S3.2 :					
	vv		-(14,225+18,125)*1,690		-54,67150			
	vv		-25,225*3,000		-75,67500			
	vv		Součet		-130,34650			
179	K	711212015RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě	m2	-93,64350	850,00	-79 596,98	dle SoD
	vv		viz půdorys 1.NP - nový stav :					
	vv		řez A-A uprostřed : (14,225+18,125)*1,450					
	vv		-(14,225+18,125)*1,450		-46,90750			
	vv		skladba S9 :					
	vv		-25,400*1,840		-46,73600			
	vv		Součet		-93,64350			
183	K	28323132R	fólie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE	m2	-111,38490	35,00	-3 898,47	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 171 : 101,259					
	vv		-101,259*1,1		-111,38490			
	vv		Koeficient : 0,10					
	vv		Součet		-111,38490			
184	K	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	-156,41580	162,50	-25 417,57	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 130,3465					
	vv		Koeficient : 0,20					
	vv		-130,3465*1,2		-156,41580			
	vv		Součet		-156,41580			
185	K	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	-156,41580	162,50	-25 417,57	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 173 : 130,3465					
	vv		Koeficient : 0,20					
	vv		-130,3465*1,2		-156,41580			
	vv		Součet		-156,41580			
187	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	-1,82000	1 500,00	-2 730,00	
	vv		-1,82		-1,82000			
	vv		Součet:		-1,82000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL02 - Změna provedení izolace spodní stavby severní strany budovy

Soupis:

VCP02 - Přípočet výkopu pro skladbu okapového chodníku

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>11 430,91</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	11 430,91	21,00%	2 400,49	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>13 831,40</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL02 - Změna provedení izolace spodní stavby severní strany budovy

Soupis:

VCP02 - Přípočet výkopu pro skladbu okapového chodníku

Místo:

Datum:

9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**11 430,91**

1 - Zemní práce

**11 430,91**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL02 - Změna provedení izolace spodní stavby severní strany budovy

Soupis:

VCP02 - Přípočet výkopu pro skladbu okapového chodníku

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11 430,91**

D	1	Zemní práce						
11	K	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	5,85900	1 270,00	7 440,93	dle SoD
	w		skladba S11 :					
	w		(19,525+0,700*2)*0,700*0,4		5,85900			
	w		Součet		5,85900			
12	K	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	5,85900	100,00	585,90	dle SoD
13	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,85900	245,00	1 435,46	dle SoD
14	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	23,43600	24,00	562,46	dle SoD
	w		4 km :					
	w		5,859*4		23,43600			
	w		Součet		23,43600			
19	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	5,85900	240,00	1 406,16	dle SoD





# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby:  <b>03</b>
---	--------------------------------------

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP03 - Odpočet vybourání cihelného zdiva</b> <b>VCP03 - Přípočet vybourání panelů vč. navazujících prací</b>	Počet paré:  <b>5</b> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
---	---	--

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Na základě provedených sond bylo zjištěno, že se nejedná o obvodový plášť zděný, nýbrž prefabrikovaný. Z důvodu náročnosti bouracích prací (použití těžké techniky) a s ohledem na statické spolupůsobení obvodového pláště s vnitřním nosným systémem bylo upuštěno od bourání prefabrikovaných panelů. Pro možnost osazení okenních výplní bude nutné provést sanaci zhlaví těchto panelů a lokálně bude nutno provést pro navržené otvorové výplně odbourání části prefabrikovaného panelu. Provedené dozdivky parapetních panelů pod okenní výplně budou z důvodu statických doplněny o výztužné větve.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-103 387,12	104 115,97	39 774 300,71

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**  
 AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**  
 TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD: **NEMÁ VLIV**

Finanční vliv: **ANO**

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/vícepráci k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-103 387,12 Kč</b>	<b>104 115,97 Kč</b>	<b>0,00%</b>	<b>39 774 300,71 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>48 126 903,86 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL03 - Změna technologie bourání obvodového zdiva

Soupis:

**MNP03 - Odpočet vybourání cihelného zdiva**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-103 387,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-103 387,12	21,00%	-21 711,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-125 098,42**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

STAVBA  
12.10.2023  
12.10.2023  
IČ: 252 60 471 DIČ: CZ 252 60 471

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL03 - Změna technologie bourání obvodového zdiva  
Soupis: **MNP03 - Odpočet vybourání cihelného zdiva**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-103 387,12</b>
96 - Bourání konstrukcí	-46 937,71
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-56 449,41

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL03 - Změna technologie bourání obvodového zdiva  
Soupis: MNP03 - Odpočet vybourání cihelného zdiva

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -103 387,12**

D	96	Bourání konstrukcí					-46 937,71	
23	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	-67,22000	698,27	-46 937,71	dle SoD

vv	viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce, řez :							
vv	viz půdorys 2NP-3NP - stávající stav/bourací práce :							
vv	(25,350*2+19,000)*8,000*0,250				139,40000			
vv	-24,300*2,400*0,250				-14,58000			
vv	-13,500*2,400*0,250				-8,10000			
vv	-22,350*2,400*0,250				-13,41000			
vv	-24,300*2,400*0,250				-14,58000			
vv	-15,450*2,400*0,250				-9,27000			
vv	-20,400*2,400*0,250				-12,24000			
vv	Součet				67,22000			
vv	-67,22				-67,22000			

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-56 449,41	
87	K	979990105R00	Poplatek za skládku suti-crihel.výrobky do 30x30 cm	t	-125,44313	450,00	-56 449,41	dle SoD

vv	Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 23 : 125,44313							
vv	-125,44313				-125,44313			
vv	Součet				-125,44313			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL03 - Změna technologie bourání obvodového zdiva

Soupis:

VCP03 - Přípočet vybourání panelů vč. navazujících prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**104 115,97**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 115,97	21,00%	21 864,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**125 980,32**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL03 - Změna technologie bourání obvodového zdiva  
Soupis: **VCP03 - Přípočet vybourání panelů vč. navazujících prací**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>104 115,97</b>
4 - Vodorovné konstrukce	29 456,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 207,50
96 - Bourání konstrukcí	2 121,44
99 - Staveništní přesun hmot	2 756,80
HSV - Práce a dodávky HSV	61 573,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 612,88
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	3 960,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL03 - Změna technologie bourání obvodového zdíva

Soupis:

VCP03 - Přípočet vybourání panelů vč. navazujících prací

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>104 115,97</b>	
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>29 456,50</b>	
87	K	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	1,77600	4 500,00	7 992,00	dle SoD
	vv		Věnc u úzkých pásů oken					
	vv		53,6*0,25*0,15-0,234		1,77600			
	vv		Součet		1,77600			
88	K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	20,55000	600,00	12 330,00	dle SoD
	vv		Bednění pro vyrovnávky a věnc					
	vv		53,6*0,25*2-6,25		20,55000			
	vv		Součet		20,55000			
89	K	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	20,55000	150,00	3 082,50	dle SoD
	vv		26,8-6,25		20,55000			
	vv		Součet		20,55000			
90	K	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,17800	34 000,00	6 052,00	dle SoD
	vv		2,01*0,1-0,023		0,17800			
	vv		Součet		0,17800			
D	63		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 207,50</b>	
143	K	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	11,72500	700,00	8 207,50	dle SoD
	vv		Vyrovnávací pás stávajícího obvodového zdíva po vybourání původních výplní otvorů					
	vv		2.NP					
	vv		(0,75+1,63+2*0,175+3,595+0,4+1,785+0,54+2*4,5)*0,25		4,51250			
	vv		3.NP					
	vv		(5,45+0,9+4*0,175+3,25+0,85+0,75+1,63+3,595+0,4+1,785+0,54+2*4,5)*0,25		7,21250			
	vv		Součet		11,72500			
D	96		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 121,44</b>	
52	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	47,39600	44,76	2 121,44	dle SoD
	vv		Otlučení omítek pro montáž bednění, platí pro všechny stávající nebourané parapety					
	vv		2.NP					
	vv		(9,15+0,75+1,05+0,175+5*0,15+0,4+1,05+2*0,875+2*0,85+0,95+2,25+0,175+4,78+0,9+4*0,175+3,252+0,85+0,75+1,63+3,595+0,4+1,785+0,54+2*4,5)*0,5		24,16600			
	vv		3.NP					
	vv		(5,45+0,895+1,79+5*0,175+0,9+1,8+2+1,45+5+0,2+1,8+0,9+0,9+4*0,175+3,25+0,85+0,75+1,63+3,595+0,4+1,785+0,54+2*4,5)*0,5		23,23000			
	vv		Součet		47,39600			
D	99		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 756,80</b>	
168	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	6,89200	400,00	2 756,80	dle SoD
	vv		5,45+1,442		6,89200			
	vv		Součet		6,89200			
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>61 573,73</b>	
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>57 612,88</b>	
1	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	47,39600	150,00	7 109,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		Otlučení omítek pro montáž bednění, platí pro všechny stávající nebourané parapety					
	vv		2.NP					
	vv		(9,15+0,75+1,05+0,175+5*0,15+0,4+1,05+2*0,875+2*0,85+0,95+2,25+0,175+4,78+0,9+4*0,175+3,252+0,85+0,75+1,63+3,595+0,4+1,785+0,54+2*4,5)*0,5		24,16600			
	vv		3.NP					
	vv		(5,45+0,895+1,79+5*0,175+0,9+1,8+2+1,45+5+0,2+1,8+0,9+0,9+4*0,175+3,25+0,85+0,75+1,63+3,595+0,4+1,785+0,54+2*4,5)*0,5		23,23000			
	vv		Součet		47,39600			
2	K	977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu do 500 mm2	kus	20,00000	109,00	2 180,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		Počet řezů výztuže					
	vv		20		20,00000			
	vv		Součet		20,00000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	4,02500	7 890,00	31 757,25	CS ÚRS 2023 01
	W		Bourání parapetních panelů obvodového zdiva SZ 2. a 3.NP					
	W		11,625*0,9*0,25		2,61563			
	W		11,275*0,5*0,25		1,40938			
	W		Součet		4,02500			
4	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	23,20200	714,00	16 566,23	CS ÚRS 2023 02
	W		Vyrovnávky stávajících parapetů					
	W		11,725		11,72500			
	W		Věvec u úzkých pásů oken					
	W		2.NP					
	W		(9,15+0,75+1,05+0,175+5*0,15+0,4+1,05+2*0,875+2*0,85+0,95+2,25+0,175+4,78+0,92*0,175+3,252+0,85)*0,25		7,29825			
	W		3.NP					
	W		(1,79+5*0,175+0,9+1,8+2+1,45+5+0,2+1,8+0,9)*0,25		4,17875			
	W		Součet		23,20200			
D	D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 960,85	
88	K	979990108R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton	t	9,70000	250,00	2 425,00	dle SoD
	W		9,7		9,70000			
	W		Součet		9,70000			
96	K	979999997R02	čistá suť	t	3,41300	450,00	1 535,85	dle SoD
	W		3,413		3,41300			
	W		Součet		3,41300			



# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby:  <b>04</b>
---	--------------------------------------

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP04 - Odpočet původních podlahových vysprávek</b> <b>VCP04 - Připočet vybourání původní mazaniny vč. nové skladby podlah</b>	Počet paré:  <b>5</b> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
--	---	--

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Po demontáži původní podlahové krytiny PVC ve 2. a 3.NP a po provedení sond do původních podlahových mazanin bylo zjištěno jejich značné poškození a degradaci (popraskání a nesoudržný povrch) a nebude možné provést pouze její vyspravení, se kterým je počítáno v projektové dokumentaci. Z výše uvedených důvodů se odečítají práce spojené pouze s vyspravením podlahy navrženým v projektové dokumentaci, bude provedena nově celá skladba podlahy. Nebude tedy možné provést pouze její vyspravení, se kterým je počítáno v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o demontáži vrchní vrstvy mazaniny. Po jejím částečném rozebrání byl zjištěn popsáný stav také u spodní vrstvy podlahy, a proto bylo rozhodnuto o odbourání celého souvrství původní podlahy až na nosnou stropní konstrukci. Následně bude dle doporučení AD a TDS provedeno zcela nové souvrství z polystyrenu a cementové lité podlahy včetně navazujících prací.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-107 135,00	1 042 577,59	40 709 014,45

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**  
 AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**  
 TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD: **14 dní**

Finanční vliv: **ANO**

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/víceprací k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-107 135,00 Kč</b>	<b>1 042 577,59 Kč</b>	<b>2,35%</b>	<b>40 709 014,45 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>49 257 907,48 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL04 - Změna prací týkajících se podlah 2. a 3. NP

Soupis:

**MNP04 - Odpočet původních podlahových vysprávek**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-107 135,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-107 135,00	21,00%	-22 498,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-129 633,35**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO PLUS S.R.O.**

Slezská 2101/15

737 01 Český Těšín

IČO: 258 53 473 · DIČ: CZ 258 53 47

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.10.2023

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL04 - Změna prací týkajících se podlah 2. a 3. NP

Soupis:

**MNP04 - Odpočet původních podlahových vysrávek**

Místo:

Datum:

9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**-107 135,00**

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

-107 135,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL04 - Změna prací týkajících se podlah 2. a 3. NP  
Soupis: **MNP04 - Odpočet původních podlahových vysrávek**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -107 135,00**

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					-107 135,00	
139	K	631663111R00	Oprava trhlin a výtluků v podlahách epoxidovým tmelem,	m	-85,70800	150,00	-12 856,20	dle SoD
140	K	631664111R00	Oprava trhlin a výtluků v podlahách cementovou hmotou včetně penetrace podkladu, tloušťky od 1 mm do 10 mm	m2	-171,41600	550,00	-94 278,80	dle SoD

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL04 - Změna prací týkajících se podlah 2. a 3. NP

Soupis:

**VCP04 - Přípočet vybourání původní mazaniny vč. nové skladby podlahy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**1 042 577,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 042 577,59	21,00%	218 941,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 261 518,88**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL04 - Změna prací týkajících se podlah 2. a 3. NP

Soupis:

**VCP04 - Přípočet vybourání původní mazaniny vč. nové skladby podlahy**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 042 577,59**

HSV - Práce a dodávky HSV	930 331,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 672,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	408 842,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	261 230,00
99 - Staveništní přesun hmot	51 152,00
713 - Izolace tepelné	194 435,04
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	83 688,75
PSV - Práce a dodávky PSV	112 246,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 490,00
775 - Podlahy skládané	42 644,50
776 - Podlahy povlakové	47 111,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL04 - Změna prací týkajících se podlah 2. a 3. NP

Soupis:

**VCP04 - Přípočet vybourání původní mazaniny vč. nové skladby podlahy**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 042 577,59</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				930 331,29	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 672,00	
1	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	560,00000	26,20	14 672,00	CS ÚRS 2023 02
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				408 842,25	
2	K	632451234.TBM	Potěr cementový samonivelační lité CEMFLOW CF 25 tl přes 45 do 50 mm	m2	865,00000	472,65	408 842,25	CS ÚRS 2023 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				261 230,00	
3	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	1 730,00000	151,00	261 230,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		bouraná plocha					
	VV		865		865,00000			
	VV		100% 2. vrstvy					
	VV		865		865,00000			
	VV		Součet		1 730,00000			
D	99		Staveništní přesun hmot				51 152,00	
168	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	127,88000	400,00	51 152,00	dle SoD
	VV		158,641-3,514-22,395-3,306-1,546		127,88000			
	VV		Součet		127,88000			
D	713		Izolace tepelné				194 435,04	
4	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	865,00000	31,10	26 901,50	CS ÚRS 2023 02
5	K	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	648,75000	40,00	25 950,00	dle SoD
	VV		TI na vyrovnání povrchu 75%					
	VV		865*0,75		648,75000			
	VV		Součet		648,75000			
6	M	28375889	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 20mm	m2	746,06250	55,80	41 630,29	CS ÚRS 2023 02
	VV		648,75*1,15		746,06250			
	VV		Součet		746,06250			
202	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	650,58000	25,00	16 264,50	dle SoD
	VV		Rozsah dle SoD					
	VV		-214,42		-214,42000			
	VV		Rozsah dle skutečnosti					
	VV		865		865,00000			
	VV		Součet		650,58000			
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				83 688,75	
94	K	979990162R00	Poplatek za skládku Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	7,78500	2 200,00	17 127,00	dle SoD
	VV		77,85*0,1		7,78500			
	VV		Součet		7,78500			
96	K	979999997R02	čistá suť	t	147,91500	450,00	66 561,75	dle SoD
	VV		155,7-7,785		147,91500			
	VV		Součet		147,91500			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				112 246,30	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				22 490,00	
7	K	711131811	Odstranění izolace proti zemi vlhkosti vodorovné	m2	865,00000	26,00	22 490,00	CS ÚRS 2023 02
D	775		Podlahy skládané				42 644,50	
8	K	775591193	Montáž podložky termoizolační	m2	865,00000	25,90	22 403,50	CS ÚRS 2023 02
9	M	61155354	podložka izolační z pěnového PE 5mm	m2	865,00000	23,40	20 241,00	CS ÚRS 2023 02
D	776		Podlahy povlakové				47 111,80	
328	K	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	112,12000	27,50	3 083,30	dle SoD
	VV		865-752,88		112,12000			
	VV		Součet		112,12000			
10	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	865,00000	50,90	44 028,50	CS ÚRS 2023 02

## EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24px; font-weight: bold;">05</div>
---	--

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP05 - Odpočet původního vybourání vč. likvidace</b> <b>VCP05 - Přípočet vyřezání otvorů do ztužujících stěn vč. statického zajištění</b>	Počet paré: <div style="font-size: 24px; font-weight: bold; text-align: center;">5</div> Rozdělovník: 2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor) 1x Technický dozor investora
--	--

**Popis a zdůvodnění změny:**

Při demontáži vnitřních příček bylo zjištěno, že část z nich je tvořena železobetonovými konstrukcemi jako ztužujícími prvky konstrukčního systému, namísto zděných příček, se kterými počítala projektová dokumentace. Na základě posouzení statika bude část těchto příček zachována a dojde tedy k odečtení bourání těchto příček včetně likvidace materiálu a v části z nich budou vyřezány otvory pro budoucí dveře, nebo průchody a v místech, kde to není z prostorových a dispozičních důvodů možné, budou doplněny ztužující ocelové konstrukce, upevněné do nosných prvků objektu.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-15 653,77	305 927,68	40 063 845,77

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**

AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**

TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/vícepráci k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-15 653,77 Kč</b>	<b>305 927,68 Kč</b>	<b>0,73%</b>	<b>40 063 845,77 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>48 477 253,38 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL05 - Změna bourání vnitřních ztužujících stěn

Soupis:

**MNP05 - Odpočet původního vybourání vč. likvidace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-15 653,77</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-15 653,77	21,00%	-3 287,29	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>-18 941,06</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO** s.r.l.  
Slezská 2101/35  
737 01 Český Těšín  
IČO: 258 53 473 • DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.10.2023

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL05 - Změna bourání vnitřních ztužujících stěn

Soupis:

**MNP05 - Odpočet původního vybourání vč. likvidace**

Místo:

Datum:

9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-15 653,77**

96 - Bourání konstrukcí

-11 288,77

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

-4 365,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL05 - Změna bourání vnitřních ztužujících stěn

Soupis:

**MNP05 - Odpočet původního vybourání vč. likvidace**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-15 653,77**

D	96	Bourání konstrukcí					-11 288,77	
22	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	-96,99925	116,38	-11 288,77	
	W		viz půdorys 1NP - stávající stav/bourací práce, řez :					
	W		m.č. 113					
	W		-5,6+0,675)*3,35		-21,02125			
	W		viz půdorys 2NP - stávající stav/bourací práce, řez :					
	W		m.č. 218					
	W		-3,74*3,35		-12,52900			
	W		m.č. 223					
	W		-3,94*3,35		-13,19900			
	W		viz půdorys 3NP - stávající stav/bourací práce, řez :					
	W		m.č. 322					
	W		-5,6*3,35		-18,76000			
	W		m.č. 329					
	W		-3,8*3,35		-12,73000			
	W		m.č. 316, 315					
	W		-5,6*3,35		-18,76000			
	W		Součet		-96,99925			
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-4 365,00	
87	K	979990105R00	Poplatek za skládku suti-ciheľ.výrobky do 30x30 cm	t	-9,70000	450,00	-4 365,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL05 - Změna bourání vnitřních ztužujících stěn

Soupis:

**VCP05 - Přípočet vyřezání otvorů do ztužujících stěn vč. statického zajištění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**305 927,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 927,68	21,00%	64 244,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**370 172,49**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL05 - Změna bourání vnitřních ztužujících stěn  
Soupis: **VCP05 - Přípočet vyřezání otvorů do ztužujících stěn vč. statického zajištění**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>305 927,68</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		122 347,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		116 961,53
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot		5 385,75
PSV - Práce a dodávky PSV		183 580,40
767 - Konstrukce zámečnické		183 580,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
 Objekt: ZL05 - Změna bourání vnitřních ztužujících stěn  
 Soupis: VCP05 - Připočet vyřezání otvorů do ztužujících stěn vč. statického zajištění

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 305 927,68**

D HSV Práce a dodávky HSV 122 347,28

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 116 961,53

1	K	970 25-1100.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	158,27000	739,00	116 961,53	CÚ 2023/II
	vv		VYBOURÁNÍ OTVORŮ DO ZTUŽUJÍCÍCH STĚN - obvod + řezy v ploše					
	vv		1.NP					
	vv		otvor 0,675 x 3,3 m		20,85000			
	vv		(0,675+3,25)*2+4*3,25					
	vv		otvor 0,9 x 2,15 m		10,40000			
	vv		(0,9+2,15)*2+2*2,15					
	vv		2.NP					
	vv		otvor 1,3 x 2,15 m		9,05000			
	vv		(1,3+2,15)*2+2,15					
	vv		3.NP					
	vv		otvor 1,6 x 3,0 m		18,20000			
	vv		(1,6+3)*2+3*3					
	vv		otvor 0,7 x 2,15 m		10,00000			
	vv		(0,7+2,15)*2+2*2,15					
	vv		otvor 0,945 x 2,05 m		10,09000			
	vv		(0,945+2,05)*2+2*2,05					
	vv		otvor 1,6 x 3,0 m		18,20000			
	vv		(1,6+3)*2+3*3					
	vv		otvor 1,6 x 3,3 m		16,40000			
	vv		(1,6+3,3)*2+2*3,3					
	vv		VYBOURÁNÍ KOMPLET ZTUŽUJÍCÍCH STĚN (obvod + 4 svislé řezy v ploše)					
	vv		2.NP					
	vv		(5,6+3,3)*2+2*3,3		24,40000			
	vv		(3,74+3,3)*2+2*3,3		20,68000			
	vv		Součet		158,27000			

D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 5 385,75

88	K	979990108R00	Poplatek za skládku sutí - železobeton	t	21,54300	250,00	5 385,75	dle SoD
	vv		21,543		21,54300			
	vv		Součet		21,54300			

D PSV Práce a dodávky PSV 183 580,40

D 767 Konstrukce zámečnické 183 580,40

267	K	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	439,59600	150,00	65 939,40	dle SoD
	vv		Zavětrování ztužujících stěn - hmotnost dle výrobní dokumentace - pozice KŠ2, KŠ3, PD1, V1					
	vv		532,5-92,904		439,59600			
	vv		Součet		439,59600			
313	K	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	470,56400	250,00	117 641,00	dle SoD
	vv		Zavětrování ztužujících stěn - hmotnost dle výrobní dokumentace - pozice KŠ2, KŠ3, PD1, V1					
	vv		532,5-61,936		470,56400			
	vv		Součet		470,56400			

## EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 1.2em; font-weight: bold;">06</div>
---	---

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>VCP06 - Přípočet vyřezání a vybourání otvorů pro výtahovou šachtu</b>	Počet paré:  <div style="text-align: center; font-size: 1.5em; font-weight: bold;">5</div> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
--	---	--

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Z důvodu zajištění bezpečnosti práce při bouracích pracích na vytvoření otvorů pro výtahovou šachtu bylo navrženo strojní vyřezání podlah ve 2. a 3.NP. Vybourání proběhne postupným podepřením stropní konstrukce a následným rozřezáním na menší části, aby byla možná bezpečná manipulace a uložení do kontejneru.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	0,00	86 047,20	39 859 619,06

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**  
 AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**  
 TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/víceprací k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>86 047,20 Kč</b>	<b>0,22%</b>	<b>39 859 619,06 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>48 230 139,06 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL06 - Připočet vyřezání a vybourání otvorů pro výtahovou šachtu

Soupis:

**VCP06 - Připočet vyřezání a vybourání otvorů pro výtahovou šachtu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**86 047,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 047,20	21,00%	18 069,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**104 117,11**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**STREŠKO PLESS s.r.o.**  
Slezská 2101/15  
737 01 Český Těšín  
IČ: 259 51 471 DIČ: CZ 259 51 471

12.10.2023

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL06 - Přípočet vyřezání a vybourání otvorů pro výtahovou šachtu

Soupis:

**VCP06 - Přípočet vyřezání a vybourání otvorů pro výtahovou šachtu**

Místo:

Datum:

9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**86 047,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

**86 047,20**

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

84 598,20

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

1 449,00

997 - Přesun sutě

1 449,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL06 - Připočet vyřezání a vybourání otvorů pro výtahovou šachtu

Soupis:

**VCP06 - Připočet vyřezání a vybourání otvorů pro výtahovou šachtu**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>86 047,20</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 047,20	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 598,20	
1	K	970 25-1150.R00	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm	m	77,40000	1 093,00	84 598,20	CÚ 2023/II
	vv		OTVORY PRO VÝTAHOVOU ŠACHTU 2,1 x 2,3 m - rozřezání na kusy					
	vv		9*2,05		18,45000			
	vv		9*2,25		20,25000			
	vv		Mezisoučet		38,70000			
	vv		38,7*2		77,40000			
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 449,00	
D	997		Přesun sutě				1 449,00	
88	K	979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	5,79600	250,00	1 449,00	dle SoD
	vv		OTVORY PRO VÝTAHOVOU ŠACHTU					
	vv		2,1*2,3*0,25*2		2,41500			
	vv		Mezisoučet		2,41500			
	vv		2,415*2,4		5,79600			





# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 1.2em; font-weight: bold;">07</div>
---	---

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP07 - Odpočet prací týkající se vytvoření dojezdu výtahu nad úroveň střechy</b>	Počet paré: <div style="text-align: center; font-size: 1.5em; font-weight: bold;">5</div> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
--	---	--

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Po vypracování dílenské dokumentace výtahu sdělil jeho dodavatel, že nebude nutné provádět úpravy ve střešní konstrukci pro dojezd výtahu z důvodu dostatečného prostoru. Projektová dokumentace s touto úpravou počítala, veškeré práce s tímto související budou odečteny.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-69 542,17	0,00	39 704 029,69

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**  
 AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**  
 TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/víceprací k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-69 542,17 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>-0,17%</b>	<b>39 704 029,69 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>48 041 875,92 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL07 - Odpočet prací týkající se vytvoření dojezdu výtahu nad úroveň střechy

Soupis:

**MNP07 - Odpočet prací týkající se vytvoření dojezdu výtahu nad úroveň střechy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**-69 542,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-69 542,17	21,00%	-14 603,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-84 146,03**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO PLUS S.R.O.**  
Slezská 2101/15  
737 01 Český Těšín  
IČO: 258 53 473 • DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

12.10.2023

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL07 - Odpočet prací týkající se vytvoření dojezdu výtahu nad úroveň střechy  
Soupis: **MNP07 - Odpočet prací týkající se vytvoření dojezdu výtahu nad úroveň střechy**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-69 542,17</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-54 209,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-4 467,60
4 - Vodorovné konstrukce	-49 742,16
712 - Powlakové krytiny	-7 388,76
764 - Konstrukce klempířské	-7 943,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
 Objekt: ZL07 - Odpočet prací týkající se vytvoření dojezdu výtahu nad úroveň střechy  
 Soupis: **MNP07 - Odpočet prací týkající se vytvoření dojezdu výtahu nad úroveň střechy**

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -69 542,17**

D HSV Práce a dodávky HSV -54 209,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -4 467,60

32	K	311112125RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnice a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25	m2	-2,18800	1 700,00	-3 719,60	
35	K	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,02200	34 000,00	-748,00	

D 4 Vodorovné konstrukce -49 742,16

70	K	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	-0,72600	10 000,00	-7 260,00	
71	K	411351201R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení	m2	-2,88800	1 200,00	-3 465,60	
72	K	411351202R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění	m2	-2,88800	500,00	-1 444,00	
73	K	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	-8,80000	600,00	-5 280,00	
74	K	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	-8,80000	150,00	-1 320,00	
75	K	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	-0,07300	34 000,00	-2 482,00	
82	K	413941123R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch bez materiálu, výšky přes 120 do 220 mm	t	-0,61936	12 000,00	-7 432,32	

WV viz půdorys 3.NP - nový stav :

WV poznámka 2 :

WV 22,400/1000\*(6,000\*2+2,550)

0,32592

WV poznámka 3 :

WV 26,200/1000\*5,600\*2

0,29344

WV Součet

0,61936

WV -0,61936

-0,61936

91	K	13482715R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 200 mm	t	-0,32592	34 000,00	-11 081,28	
----	---	-----------	---	---	----------	-----------	------------	--

WV viz půdorys 3.NP - nový stav :

WV poznámka 2 :

WV 22,400/1000\*(6,000\*2+2,550)

0,32592

WV Součet

0,32592

WV -0,32592

-0,32592

92	K	13482720R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez IPE; výška 220 mm	t	-0,29344	34 000,00	-9 976,96	
----	---	-----------	---	---	----------	-----------	-----------	--

WV viz půdorys 3.NP - nový stav :

WV poznámka 3 :

WV 26,200/1000\*5,600\*2

0,29344

WV Součet

0,29344

WV -0,29344

-0,29344

D 712 Povlakové krytiny -7 388,76

188	K	712311106RZ3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,3 kg/m2	m2	-8,17750	50,00	-408,88	
189	K	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	-8,17750	130,00	-1 063,08	
192	K	283221051R	folie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 400 g/m2; PVC-P, výztužná mřížka; $\mu = 15 000,0$	m2	-8,91013	500,00	-4 455,07	
193	K	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE folie; tl. 4,0 mm	m2	-8,99525	162,50	-1 461,73	

D 764 Konstrukce klempířské -7 943,65

247	K	764R031	A1 D+M závětrná lišta atiky, Pz plech s plastovou povrchovou úpravou tl. 0,7 mm, rš 260 mm, podrobný popis viz PD	m	-7,15000	495,00	-3 539,25	
248	K	764R032	A2 D+M oplechování atiky - vnější roh, Pz plech s plastovou povrchovou úpravou tl. 0,7 mm, rš 100 mm, podrobný popis viz PD	m	-7,15000	165,00	-1 179,75	
249	K	764R033	A3 D+M oplechování atiky - lemování ke zdi horní, Pz plech s plastovou povrchovou úpravou tl. 0,7 mm, rš 130 mm - podrobný popis viz PD	m	-7,15000	209,00	-1 494,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
250	K	764R034	A4 D+M oplechování atiky - lemování ke zdi spodní, Pz plech s plastovou povrchovou úpravou, tl. 0,7 mm, rš 175 mm - podrobný popis viz PD	m	-7,15000	242,00	-1 730,30	

# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24px; font-weight: bold;">08</div>
---	--

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP08 - Odpočet dodávky a montáže plechových vrat</b> <b>VCP08 - Přípočet povrchových úprav stávajících plechových vrat</b>	Počet paré:  <div style="text-align: center; font-size: 24px; font-weight: bold;">5</div> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
---	--	--

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Provozovatel trafostanice, nalézající se v 1. NP objektu nesouhlasí z provozních důvodů z instalací nových vrat do trafostanice. V minulých letech navíc proběhla jejich výměna. V rámci barevného sjednocení nové fasády proběhne pouze jejich nátěr. Z tohoto důvodu dojde k odečtení instalace nových vrat a přípočtu nátěru původních.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-45 000,00	8 303,44	39 736 875,30

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**  
 AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**  
 TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/víceprací k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-45 000,00 Kč</b>	<b>8 303,44 Kč</b>	<b>-0,09%</b>	<b>39 736 875,30 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>48 081 619,11 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL08 - Změna týkající se dodávky a montáže plechových vrat

Soupis:

**MNP08 - Odpočet dodávky a montáže plechových vrat**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**-45 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-45 000,00	21,00%	-9 450,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-54 450,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO PLUS S.R.O.**

Slezská 2101/15

737 01 Český Těšín

IČO: 258 53 473 - DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.10.2023

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL08 - Změna týkající se dodávky a montáže plechových vrat

Soupis:

**MNP08 - Odpočet dodávky a montáže plechových vrat**

Místo:

Datum:

9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-45 000,00**

767 - Konstrukce zámečnické

**-45 000,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL08 - Změna týkající se dodávky a montáže plechových vrat  
Soupis: **MNP08 - Odpočet dodávky a montáže plechových vrat**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -45 000,00**

D	767	Konstrukce zámečnické					-45 000,00	
298	K	767R031	D1 D+M plechové exteriérové dveře 1650x3200 mm - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	45 000,00	-45 000,00	dle SoD
	W		JEDNOKŘÍDLÉ OTEVÍRÁVÉ S VĚTRACÍMI OTVORY					
	W		PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE PŘI SPODNÍM A HORNÍM					
	W		OKRAJI KOORDINACE S PROVOZOVATELEM TS					
	W		BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S					
	W		KULATOU ROZETOU - NEREZ					
	W		BARVA: ANTRACIT (TMAVĚ ŠEDÁ)					
	W		ODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AL					
	W		PŘECHODOVÉ LIŠTY					
	W		viz výpis dveřních výrobků :					
	W		-1,000			-1,00000		
	W		Součet			-1,00000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL08 - Změna týkající se dodávky a montáže plechových vrat

Soupis:

**VCP08 - Přípočet povrchových úprav stávajících plechových vrat**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**8 303,44**

DPH základní  
snížená

Základ daně

8 303,44

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 743,72

0,00

Cena s DPH

v CZK

**10 047,16**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO PLUS S.R.O.**  
Slezská 2101/15  
737 01 Český Těšín  
IČO: 258 53 473 · DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

12.10.2023

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL08 - Změna týkající se dodávky a montáže plechových vrat  
Soupis: **VCP08 - Připočet povrchových úprav stávajících plechových vrat**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>8 303,44</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	8 303,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 303,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL08 - Změna týkající se dodávky a montáže plechových vrat

Soupis: **VCP08 - Přípočet povrchových úprav stávajících plechových vrat**

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 8 303,44**

D PSV Práce a dodávky PSV 8 303,44

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 303,44

1	K	783301303	Bezplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	10,56000	66,50	702,24	CS ÚRS 2023 02
	vv		1,650*3,200*2		10,56000			
	vv		Součet		10,56000			
2	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	10,56000	78,60	830,02	CS ÚRS 2023 02
3	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	10,56000	5,70	60,19	CS ÚRS 2023 02
4	K	783303100	Provedení impregnačního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	10,56000	84,00	887,04	CS ÚRS 2023 02
5	M	24626747	hmota nátěrová PUR základní impregnační na kovy	kg	0,95040	261,00	248,05	CS ÚRS 2023 02
	vv		10,56*0,09 'Přepočtené koeficientem množství		0,95040			
6	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	10,56000	112,00	1 182,72	CS ÚRS 2023 02
7	M	24623010	hmota nátěrová epoxidová základní na kovy	kg	1,05600	308,00	325,25	CS ÚRS 2023 02
	vv		10,56*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,05600			
8	K	783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	10,56000	101,00	1 066,56	CS ÚRS 2023 02
9	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	1,58400	432,00	684,29	CS ÚRS 2023 02
	vv		10,56*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,58400			
10	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	21,12000	105,00	2 217,60	CS ÚRS 2023 02
	vv		10,56*2		21,12000			
	vv		Součet		21,12000			
11	M	24626863	hmota nátěrová akrylátová disperzní světle šedá	kg	0,31680	314,00	99,48	CS ÚRS 2023 02
	vv		21,12*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		0,31680			

# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>		Číslo změny stavby:  <h2 style="text-align: center;">09</h2>
---	--	--

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP09 - Odpočet nerealizovaných prací v místnostech HTS</b>	Počet paré:  <h2 style="text-align: center;">5</h2> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
--	--	--

### Popis a zdůvodnění změny:

Provozovatel výměňkové stanice (HTS a.s.), umístěné v 1. NP objektu nesouhlasí z provozních důvodů s rekonstrukcí místností, souvisejících s jejím provozem (hala, umývárna, sprcha a WC). V těchto místnostech došlo navíc v minulých letech k výměně instalačních rozvodů. Veškeré práce s tímto související budou odečteny.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-255 527,95	0,00	39 518 043,91

### Vyjádření projektanta (autorského dozoru):

AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

### Vyjádření technického dozoru investora:

TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD:

**NEMÁ VLIV**

Finanční vliv:

**ANO**

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/vícepráci k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-255 527,95 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>-0,64%</b>	<b>39 518 043,91 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>47 816 833,13 Kč</b>

### Vyjádření - souhlasím se změnou:

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL09 - Odpočet nerealizovaných prací v místnostech HTS

Soupis:

**MNP09 - Odpočet nerealizovaných prací v místnostech HTS**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-255 527,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-255 527,95	21,00%	-53 660,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-309 188,82**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Petr Štěpánek  
Slezská 2101/16  
737 01 Český Teplý  
IČ: 258 53 473 - DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

17. 10. 2023

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL09 - Odpočet nerealizovaných prací v místnostech HTS  
Soupis: **MNP09 - Odpočet nerealizovaných prací v místnostech HTS**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-255 527,95</b>
M21_1 - Elektroinstalace	-636,00
733 - Rozvody vytápění	-22 555,74
722_1 - Vnitřní a venkovní vodovod	-28 731,21
721_1 - Vnitřní kanalizace splašková	-17 489,47
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-36 799,35
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-21 684,22
711 - Izolace proti vodě	-5 211,52
766 - Konstrukce truhlářské	-31 570,00
781 - Obklady keramické	-48 128,49
96 - Bourání konstrukcí	-5 548,64
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-1 778,85
725 - Zařizovací předměty	-27 946,90
735 - Otopná tělesa	-7 447,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL09 - Odpočet nerealizovaných prací v místnostech HTS

Soupis:

**MNP09 - Odpočet nerealizovaných prací v místnostech HTS**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****-255 527,95**

D		M21_1	Elektroinstalace						-636,00
76	K	741120303	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM,, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm <sup>2</sup>	m	-10,00000	47,70	-477,00		
78	K	34111030.1	kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY – J RE průřez Cu 3 x 1,5	m	-10,00000	15,90	-159,00		

D		733	Rozvody vytápění						-22 555,74
15	K	15.	15x1,0	ks	-7,00000	604,20	-4 229,40		
22	K	22	pro 15x1,2 tl. 20mm	m	-7,00000	101,76	-712,32		
39	K	39	Demontáž stávajícího potrubí vč. odvozu a likvidace	m	-7,00000	95,40	-667,80		
42	K	42	Průtokový kompaktní elektronický měřič tepla, Qmax.=0,6m <sup>3</sup> /h, připojení DN15, M-BUS komunikace vč., snímacího čidla do přívodního potrubí	komple t	-1,00000	16 946,22	-16 946,22		

D		722_1	Vnitřní a venkovní vodovod						-28 731,21
51	K	51	Potrubí z PPR vč. tvarovek D20x3,4 včetně tvarovek, T-kusu, redukci, včetně závěsu a objímek atd.	m	-12,00000	312,70	-3 752,40		
	vv		-12		-12,00000				
	vv		Součet		-12,00000				
52	K	52	Potrubí z PPR vč. tvarovek D25x4,2 včetně tvarovek, T-kusu, redukci, včetně závěsu a objímek atd.	m	-33,00000	392,20	-12 942,60		
	vv		-9-24		-33,00000				
	vv		Součet		-33,00000				
57	K	57	Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D20x3,4	m	-12,00000	89,04	-1 068,48		
58	K	58	Termoizolačními trubice z PE tl. 13 mm pro D25x4,2	m	-33,00000	92,22	-3 043,26		
77	K	77	Rohový ventil 1/2" x 3/8" bez svěrné matky pro umyvadla a dřezy včetně flexi hadičky pro dopojení, baterie	komple t	-3,00000	252,28	-756,84		
80	K	80	Proplach,dezinfekce, napuštění vnitřního vodovodního potrubí do DN 60	m	-45,00000	33,07	-1 488,15		
	vv		-12-33		-45,00000				
	vv		Součet		-45,00000				
81	K	81	Tlaková zkouška potrubí do DN60	m	-45,00000	89,04	-4 006,80		
86	K	86	Podružný vodoměr 3/4" - 2,5m <sup>3</sup> /h pro SV a TV	ks	-2,00000	836,34	-1 672,68		

D		721_1	Vnitřní kanalizace splašková						-17 489,47
2	K	2	Potrubí kanalizační hrdlové z PP HT systém odpadní DN 40 včetně závěsu a objímek, tvarovek	m	-0,50000	351,92	-175,96		
3	K	3	Potrubí kanalizační hrdlové z PP HT systém odpadní DN 50 včetně závěsu a objímek, tvarovek	m	-1,00000	375,24	-375,24		
5	K	5	Potrubí kanalizační hrdlové z PP HT systém odpadní DN 110 včetně závěsu a objímek, tvarovek -, protihlukové akustické	m	-5,00000	1 069,54	-5 347,70		
8	K	8.	Izolace návleková pro kanalizaci z PE DN 40	ks	-0,50000	324,36	-162,18		
9	K	9.	Izolace návleková pro kanalizaci z PE DN 50	ks	-1,00000	307,40	-307,40		
11	K	11	Izolace návleková pro kanalizaci z PE DN 110	m	-5,00000	171,72	-858,60		
15	K	15	Přívzdušňovací ventil HT PP DN110	ks	-1,00000	604,20	-604,20		
16	K	16	Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 110 SN8	m	-1,00000	669,92	-669,92		
17	K	17	Potrubí kanalizační hrdlové z PVC KG ležaté DN 125 SN8	m	-10,00000	795,00	-7 950,00		
20	K	20	Čisticí kus PP HT DN110	ks	-1,00000	190,80	-190,80		
31	K	31	Demontáž stávajícího potrubí kanalizace vč. odvozu a likvidace	m	-6,50000	130,38	-847,47		

D		3	Svislé a kompletní konstrukce						-36 799,35
38	K	317314125R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm	kus	-8,00000	1 500,00	-12 000,00	dle SoD	
39	K	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	-0,02228	48 000,00	-1 069,44	dle SoD	
55	K	342255020R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 50 mm	m <sup>2</sup>	-4,18250	850,00	-3 555,13	dle SoD	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnice nepálených příčky z přičkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	-12,87150	920,00	-11 841,78	dle SoD
59	K	346244381RT2	Pletování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm, Prvek zdící pálený - klasický; funkce: cihla plná; tvar: základní; P; l = 290 mm; w = 140 mm; h = 65 mm; styčná plocha: hladká; kat. zdicích...	m2	-0,37500	5 000,00	-1 875,00	dle SoD
60	K	346481111RT2	Pletování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	-1,12500	5 000,00	-5 625,00	dle SoD
68	K	13230356R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovnoměrná; tl = 5,00 mm; a = 40,0 mm; b = 40,0 mm	t	-0,02450	34 000,00	-833,00	dle SoD

**D 61 Úpravy povrchů vnitřní -21 684,22**

104	K	611421331RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	-9,44000	250,00	-2 360,00	dle SoD
106	K	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	-14,11175	80,00	-1 128,94	dle SoD
109	K	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-24,34150	40,00	-973,66	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 112 :					
	vv		-24,3415		-24,34150			
	vv		Součet		-24,34150			
110	K	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	-7,30245	25,00	-182,56	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 2134,95613*0,3					
	vv		-24,3415*0,3		-7,30245			
	vv		Součet		-7,30245			
112	K	612474612R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, sádrový štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	-24,34150	450,00	-10 953,68	dle SoD
114	K	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodatkou síťoviny a stěrkového tmele	m2	-24,34150	250,00	-6 085,38	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 112 :					
	vv		-24,3415		-24,34150			
	vv		Součet		-24,34150			

**D 711 Izolace proti vodě -5 211,52**

175	K	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	-9,37600	20,00	-187,52	
178	K	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	-9,37600	250,00	-2 344,00	
180	K	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š. 100 mm do spoje podlaha-stěna	m	-13,00000	100,00	-1 300,00	
181	K	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	-12,00000	75,00	-900,00	
182	K	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	-4,80000	100,00	-480,00	

**D 766 Konstrukce truhlářské -31 570,00**

253	K	766R003	D9 D+M dřevěné interiérové dveře 900x2150 mm - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	10 450,00	-10 450,00	dle SoD
256	K	766R006	D13 D+M dřevěné interiérové dveře 700x2100 mm - podrobný popis viz PD	kus	-2,00000	10 560,00	-21 120,00	dle SoD

**D 781 Oblklady keramické -48 128,49**

341	K	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-26,34000	20,00	-526,80	dle SoD
	vv		včetně dodávky materiálu.					
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 342 :					
	vv		-26,34		-26,34000			
	vv		Součet		-26,34000			
342	K	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	-26,34000	910,00	-23 969,40	dle SoD
343	K	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-26,34000	15,00	-395,10	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 342 :					
	vv		-26,34		-26,34000			
	vv		Součet		-26,34000			
344	K	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	-14,13800	50,00	-706,90	dle SoD
345	K	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	-24,20000	207,00	-5 009,40	dle SoD
346	K	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	-9,20000	184,00	-1 692,80	dle SoD
347	K	597813720R	obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat	m2	-28,18380	550,00	-15 501,09	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 342					
	vv		-26,34		-26,34000			
	vv		Koeficient : 0,07					
	vv		-26,34*0,07		-1,84380			
	vv		Součet		-28,18380			
348	K	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	-0,10900	3 000,00	-327,00	dle SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>-5 548,64</b>
21	K	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	-18,84725	93,10	-1 754,68	dle SoD
32	K	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	-0,81000	93,10	-75,41	dle SoD
33	K	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-3,46000	93,10	-322,13	dle SoD
40	K	968061125R00	Vyvážení nebo zavážení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	-4,00000	4,48	-17,92	dle SoD
45	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-5,12200	358,09	-1 834,14	dle SoD
53	K	978059531R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	-13,27000	116,38	-1 544,36	dle SoD
D		<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>-1 778,85</b>
87	K	979990105R00	Poplatek za skládku suti-cihel.výrobky do 30x30 cm	t	-2,46900	450,00	-1 111,05	dle SoD
90	K	979990111R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	-1,48400	450,00	-667,80	dle SoD
D		<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>					<b>-27 946,90</b>
110	K	110	Klozet závěsný , odpad vodorovný včetně sedátka - montáž na instalační předstěnu - desing dle výběru, investora	komple t	-1,00000	3 778,90	-3 778,90	dle SoD
111	K	111	Instalační předstěna vč. nádržky - pro klozet závěsný s ovládním zepředu s kovovou kčí včetně, soupravy pro tlumení hluku, ovladač tlačítka, rohového ventilu, přípojovacího odpadního kusu a	komple t	-1,00000	5 194,00	-5 194,00	dle SoD
112	K	112	Zápachová uzávěrka sprchových vaniček DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	ks	-1,00000	477,00	-477,00	
113	K	113	Baterie sprchové nástěnné pákové včetně hadice a sprchové hlavice - desing dle výběru investora	komple t	-1,00000	2 014,00	-2 014,00	
114	K	114	Vanička sprchová akrylátová obdelníková včetně zástěny a montážního materiálu - desing dle výběru, investora	komple t	-1,00000	10 600,00	-10 600,00	
116	K	116	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby, bílé - desing dle výběru investora	komple t	-1,00000	2 650,00	-2 650,00	dle SoD
117	K	117	Baterie umyvadlové stojánkové pákové - desing dle výběru investora	ks	-1,00000	1 484,00	-1 484,00	dle SoD
118	K	118	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 - desing dle výběru investora	ks	-1,00000	954,00	-954,00	dle SoD
128	K	128	Demontáž klozetu vč. nádržky, příslušenství, odvozu a likvidace	komple t	-1,00000	530,00	-530,00	dle SoD
129	K	129	Demontáž umyvadla vč. baterie, sifonu, odvozu a likvidace	komple t	-1,00000	265,00	-265,00	dle SoD
D		<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>					<b>-7 447,56</b>
6	K	6	VK 22/500/1000	ks	-1,00000	6 497,80	-6 497,80	dle SoD
8	K	8	Regulační šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení rohové DN 15 vč. svěrného, šroubení	ks	-1,00000	324,36	-324,36	dle SoD
9	K	9	Termostatická hlavice,přípojovací závit (M30x1,5)	ks	-1,00000	307,40	-307,40	dle SoD
14	K	14	Demontáž stávajících otopných těles vč. odvozu a likvidace	ks	-1,00000	318,00	-318,00	dle SoD



# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>		Číslo změny stavby:  <h2 style="text-align: center;">10</h2>
---	--	--

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP10 - Odpočet nerealizovaných prací v rámci vnějších výplní otvorů</b> <b>VCP10 - Připočet hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvor</b>	Počet paré:  <h2 style="text-align: center;">5</h2> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
---	--	--

**Popis a zdůvodnění změny:**

V souvislosti se zachováním původních fasádních prefabrikovaných panelů a úpravou členění oken dojde ke změně jejich počtu a rozměrů. Budou odečtena nerealizovaná okna a dojde k odpočtu materiálu z důvodu změn rozměrů oken. Na základě dodatečného požadavku provozovatele výměňkové stanice (HTS a.s.) budou do větracích otvorů ve výměňkové stanici instalována okna, z nichž 5ks bude otvíravých, výklopných s ovládacím mechanismem umístěným v dosažitelné výšce nad podlahou a 4ks oken budou fixní. Dále bude upraveno členění oken ve 2. a 3.NP severovýchodní fasády v souvislosti se zachováním prefabrikovaných panelů a budou dodány nové sestavy oken.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-291 280,00	367 550,00	39 849 841,86

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**

AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**

TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD:

**NEMÁ VLIV**

Finanční vliv:

**ANO**

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/vícepráci k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-291 280,00 Kč</b>	<b>367 550,00 Kč</b>	<b>0,19%</b>	<b>39 849 841,86 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>48 218 308,65 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL10 - Změna dodávky a montáže hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů

Soupis:

**MNP10 - Odpočet nerealizovaných prací v rámci vnějších výplní otvorů**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-291 280,00</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-291 280,00	21,00%	-61 168,80	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>-352 448,80</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

  
Slezská stavební firma, s.r.o.  
787 01 1001  
602 000 000 000 000 000

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

12.10.2023

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL10 - Změna dodávky a montáže hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů

Soupis:

**MNP10 - Odpočet nerealizovaných prací v rámci vnějších výplní otvorů**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-291 280,00**

767 - Konstrukce zámečnické

**-291 280,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL10 - Změna dodávky a montáže hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů

Soupis: **MNP10 - Odpočet nerealizovaných prací v rámci vnějších výplní otvorů**

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -291 280,00**

**D 767 Konstrukce zámečnické -291 280,00**

274	K	767R007	O7 D+M hliníkové okno 4780x1125 mm, okenní sestava - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	93 500,00	-93 500,00	
-----	---	---------	--	-----	----------	-----------	------------	--

ww TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K  
 ww ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: 2x OTEVÍRAVÉ+VÝKLOPNÉ, 4x PEVNÉ  
 ww CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ  
 ww ODSŤÍN BÍLÝ  
 ww MATERIÁL: HLINÍK  
 ww ODSŤÍN Z EXTERIÉRU: ANTRACIT (TMAVĚ ŠEDÁ)  
 ww ODSŤÍN Z INTERIÉRU: BÍLÁ  
 ww PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN BÍLÝ  
 ww DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.  
 ww JEDNOTLIVÉ OKNA JSOU SPOJENY ROZŠÍROVACÍMI PROFILY, DO KTERÝCH DOJÍŽDÍ PŘÍČKY.  
 ww OKNA MAJÍ HORNÍ ROZŠÍROVACÍ PROFIL.  
 ww viz výpis okenních výrobků :  
 ww -1 -1,00000  
 ww Součet -1,00000

277	K	767R010	O10 D+M hliníkové okno 900x1125 mm, jednokřídlé okno - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	25 190,00	-25 190,00	
-----	---	---------	--	-----	----------	-----------	------------	--

ww TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K  
 ww ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: OTEVÍRAVÉ, VÝKLOPNÉ  
 ww CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARD.  
 ww ODSŤÍN BÍLÝ  
 ww MATERIÁL: HLINÍK  
 ww ODSŤÍN Z EXTERIÉRU: ANTRACIT (TMAVĚ ŠEDÁ)  
 ww ODSŤÍN Z INTERIÉRU: BÍLÁ  
 ww PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN BÍLÝ  
 ww DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.  
 ww JEDNOTLIVÉ OKNA JSOU SPOJENY ROZŠÍROVACÍMI PROFILY, DO KTERÝCH DOJÍŽDÍ PŘÍČKY.  
 ww OKNA MAJÍ HORNÍ ROZŠÍROVACÍ PROFIL.  
 ww viz výpis okenních výrobků :  
 ww -1 -1,00000  
 ww Součet -1,00000

285	K	767R018	O18 D+M hliníkové okno 1800x1125 mm, okenní sestava - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	43 120,00	-43 120,00	
-----	---	---------	---	-----	----------	-----------	------------	--

ww TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K  
 ww ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: 1x OTEVÍRAVÉ+VÝKLOPNÉ, 1x PEVNÉ  
 ww CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ  
 ww ODSŤÍN BÍLÝ  
 ww MATERIÁL: HLINÍK  
 ww ODSŤÍN Z EXTERIÉRU: ANTRACIT (TMAVĚ ŠEDÁ)  
 ww ODSŤÍN Z INTERIÉRU: BÍLÁ  
 ww PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN BÍLÝ  
 ww VPRAVO I VLEVO NAVAŽUJE ROZŠÍROVACÍ PROFIL ŠÍŘKY 175 mm.  
 ww DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.  
 ww JEDNOTLIVÉ OKNA JSOU SPOJENY ROZŠÍROVACÍMI PROFILY, DO KTERÝCH DOJÍŽDÍ PŘÍČKY.  
 ww OKNA MAJÍ HORNÍ ROZŠÍROVACÍ PROFIL.  
 ww viz výpis okenních výrobků :  
 ww -1 -1,00000  
 ww Součet -1,00000

288	K	767R021	O21 D+M hliníkové okno 5000x1125 mm, okenní sestava - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	96 690,00	-96 690,00	
-----	---	---------	---	-----	----------	-----------	------------	--

ww TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K  
 ww ZPŮSOB OTEVÍRÁNÍ: 2x OTEVÍRAVÉ+VÝKLOPNÉ, 3x PEVNÉ  
 ww CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ  
 ww ODSŤÍN BÍLÝ  
 ww MATERIÁL: HLINÍK  
 ww ODSŤÍN Z EXTERIÉRU: ANTRACIT (TMAVĚ ŠEDÁ)  
 ww ODSŤÍN Z INTERIÉRU: BÍLÁ  
 ww PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN BÍLÝ  
 ww DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		JEDNOTLIVÉ OKNA JSOU SPOJENY ROZŠÍROVACÍMI PROFILY, DO KTERÝCH DOJÍŽDÍ PŘÍČKY.					
	vv		OKNA MAJÍ HORNÍ ROZŠÍROVACÍ PROFIL.					
	vv		viz výpis okenních výrobků :					
	vv		-1				-1,00000	
	vv		Součet				-1,00000	
297	K	767R030	O30 D+M hliníkové okno 900x600 mm, jednokřídlé okno - podrobný popis viz PD	kus	-1,00000	15 180,00	-15 180,00	
306	K	767R039	Z3 D+M nástěnná ventilační mřížka 900x600 mm - podrobný popis viz PD	kus	-4,00000	4 400,00	-17 600,00	
	vv		BARVA: ŠEDÁ					
	vv		MATERIÁL: EXTRUDOVANÝ HLINÍK S VÝZTUHOU					
	vv		HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE SE SKLONEM 45°					
	vv		ODOLNOST PROTI POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM					
	vv		PŘIDANÁ SÍŤ PROTI HMYZU					
	vv		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.					
	vv		viz výpis zámečnických výrobků a konstrukci :					
	vv		-4				-4,00000	
	vv		Součet				-4,00000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL10 - Změna dodávky a montáže hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů

Soupis:

VCP10 - Přípočet hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

367 550,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	367 550,00	21,00%	77 185,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

444 735,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel


Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

  
*11.10.2023*  


## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL10 - Změna dodávky a montáže hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů

Soupis:

**VCP10 - Přípočet hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**367 550,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

367 550,00

767 - Konstrukce zámečnické

367 550,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL10 - Změna dodávky a montáže hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů

Soupis:

**VCP10 - Přípočet hliníků a stavebních úprav pro nové výplně otvorů**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**367 550,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**367 550,00**

D 767

Konstrukce zámečnické

**367 550,00**

1	K	767R007	O7 D+M hliníkové okno 3121x1300 mm, okenní sestava - podrobný popis viz dílenská dokumentace dodavatele vnějších výplní otvorů	kus	1,00000	79 000,00	79 000,00	
	vv		1,000		1,00000			
	vv		Součet		1,00000			
2	K	767R021	O21 D+M hliníkové okno 4010x1330 mm, okenní sestava - podrobný popis viz dílenská dokumentace dodavatele vnějších výplní otvorů	kus	1,00000	94 900,00	94 900,00	
	vv		1		1,00000			
	vv		Součet		1,00000			
3	K	767Rm.č.116	D+M hliníkové okno 835x560 mm, jednokřídlé okno, sklopné s pákovým ovládním svedeno na stěnu 2,5m pod okno, RAL 9016	kus	5,00000	22 850,00	114 250,00	R-položka
	vv		Přípočet 5ks oken v m.č. 116 - výklopné s ovládacím mechanismem		5,00000			
	vv		5		5,00000			
	vv		Součet		5,00000			
4	K	767Rm.č.116.f	D+M hliníkové okno 835x560 mm, jednokřídlé okno, fixní bez kování, RAL 9016	kus	4,00000	19 850,00	79 400,00	
	vv		Přípočet 4ks oken v m.č. 116 - fixní okna		4,00000			
	vv		4		4,00000			
	vv		Součet		4,00000			





# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 24px; font-weight: bold;">11</div>
---	--

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP11 - Odpočet původní skladby s polystyrenem</b> <b>VCP11 - Připočet nové skladby s minerální vatou</b>	Počet paré: <b>5</b> Rozdělovník: 2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor) 1x Technický dozor investora
---	--

**Popis a zdůvodnění změny:**

Na základě požadavku provozovatele trafostanice (ČEZ Distribuce) a po konzultaci s AD, TDS a zhotovitele bude z požárního hlediska provedena záměna materiálu v rámci kontaktního zateplovacího systému okolo trafostanice z polystyrénu na minerální vlnu. Současně dojde k odečtení navrženého polystyrénu a souvisejících prací.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-32 032,95	55 578,29	39 797 117,20

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**

AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**

TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD:

**NEMÁ VLIV**

Finanční vliv:

**ANO**

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/vícepráci k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-32 032,95 Kč</b>	<b>55 578,29 Kč</b>	<b>0,06%</b>	<b>39 797 117,20 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>48 154 511,81 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL11 - Změna KZS u m.č. 115

Soupis:

**MNP11 - Odpočet původní skladby s polystyrenem**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-32 032,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 032,95	21,00%	-6 726,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-38 759,87**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO** s.r.l.

Slezská 2101/1B

737 01 Český Těš

IČO: 258 53 473 • DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

12.10.2023

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL11 - Změna KZS u m.č. 115

Soupis:

**MNP11 - Odpočet původní skladby s polystyrenem**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-32 032,95**

62 - Úpravy povrchů vnější

-23 861,69

713 - Izolace tepelné

-8 171,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
Objekt: ZL11 - Změna KZS u m.č. 115  
Soupis: **MNP11 - Odpočet původní skladby s polystyrenem**

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -32 032,95**

D	62	Úpravy povrchů vnější					-23 861,69	
117	K	622319135RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	-18,36900	1 176,00	-21 601,94	dle SoD
126	K	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	-9,03900	250,00	-2 259,75	dle SoD

D	713	Izolace tepelné					-8 171,26	
200	K	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	-9,03900	400,00	-3 615,60	dle SoD

	vv		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.					
	vv		skladba S7 :					
	vv		-6,7*0,57		-3,81900			
	vv		-5,8*0,9		-5,22000			
	vv		Součet		-9,03900			
209	K	283764291R	deska izolační tepelně izol. ; extrudovaný polystyren; povrch drsný; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,684 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	-9,49095	480,00	-4 555,66	dle SoD
	vv		Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 139,54450					
	vv		-9,039		-9,03900			
	vv		Koeficient : 0,05					
	vv		-9,039*0,05		-0,45195			
	vv		Součet		-9,49095			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:  
ZL11 - Změna KZS u m.č. 115

Soupis:  
VCP11 - Přípočet nové skladby s minerální vatou

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 578,29</b>
DPH základní snížená	Základ daně 55 578,29 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 11 671,44 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>67 249,73</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **STASEKO PLUS S.R.O.**  
Slezská 2101/15  
737 01 Český Těšín  
IČO: 258 53 473 · DIČ: CZ 258 53 473

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

11.10.2023

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt: ZL11 - Změna KZS u m.č. 115

Soupis: **VCP11 - Připočet nové skladby s minerální vatou**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>55 578,29</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	55 578,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 714,69
99 - Staveništní přesun hmot	863,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY  
 Objekt: ZL11 - Změna KZS u m.č. 115

Soupis: VCP11 - Přípočet nové skladby s minerální vatou

Místo: Datum: 9. 6. 2023  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>55 578,29</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 578,29	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 714,69	
1	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 80 do 120 mm	m2	9,03900	943,00	8 523,78	CS ÚRS 2023 02
	vv		9,039		9,03900			
	vv		Součet		9,03900			
2	M	63152264	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 120mm	m2	9,49095	725,00	6 880,94	CS ÚRS 2023 02
	vv		9,039*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,49095			
3	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdíva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	18,36900	998,00	18 332,26	CS ÚRS 2023 02
	vv		18,369		18,36900			
	vv		Součet		18,36900			
4	M	63142029	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035-0,036$ tl 160mm	m2	19,28745	992,00	19 133,15	CS ÚRS 2023 02
	vv		18,369*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,28745			
5	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	27,40800	67,30	1 844,56	CS ÚRS 2023 02
	vv		9,039+18,369		27,40800			
	vv		Součet		27,40800			
D	99		Staveništní přesun hmot				863,60	
168	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	2,15900	400,00	863,60	dle SoD
	vv		2,159		2,15900			
	vv		Součet		2,15900			



# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby:  <b>12</b>
---	--------------------------------------

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>MNP12 - Odpočet nových vyzdívek vč. vybourání stávajících stěn m.č. 1</b>	Počet paré:  <b>5</b> 2x 1x 1x 1x	Rozdělovník:  Objednatel Zhotovitel Projektant (autorský dozor) Technický dozor investora
--	---	--

**Popis a zdůvodnění změny:**

V průběhu stavebních prací v 1.NP budovy bylo docíleno úspory v rámci zachování původních příček a zdiva, které nejsou nijak staticky poškozeny a dále mohou sloužit svému účelu.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	-150 252,52	0,00	39 623 319,34

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**

AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**

TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD:

**NEMÁ VLVIV**

Finanční vliv:

**ANO**

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/vícepráci k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>-150 252,52 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>-0,38%</b>	<b>39 623 319,34 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>47 944 216,40 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL12 - Odpočet nových vyzdívek vč. vybourání stávajících stěn m.č. 110

Soupis:

**MNP12 - Odpočet nových vyzdívek vč. vybourání stávajících stěn m.č. 110**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-150 252,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-150 252,52	21,00%	-31 553,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-181 805,55**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVBA  
Slezská 2101/15  
737 01 Český Těšín  
Číslo účtu: 2510 02 256 00 0

12.10.2023

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL12 - Odpočet nových vyzdívek vč. vybourání stávajících stěn m.č. 110

Soupis:

**MNP12 - Odpočet nových vyzdívek vč. vybourání stávajících stěn m.č. 110**

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-150 252,52**

96 - Bourání konstrukcí

-10 388,17

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

-5 261,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-134 602,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL12 - Odpočet nových vyzdívek vč. vybourání stávajících stěn m.č. 110

Soupis:

## MNP12 - Odpočet nových vyzdívek vč. vybourání stávajících stěn m.č. 110

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-150 252,52</b>	
D		96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-10 388,17</b>	
22	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	-89,26075	116,38	-10 388,17	
D		D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-5 261,85</b>	
23	K	979990105R00	Poplatek za skládku suti-ciheľ.výrobky do 30x30 cm	t	-11,69300	450,00	-5 261,85	
D		3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-134 602,50</b>	
1	K	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	-107,68200	1 250,00	-134 602,50	



# EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY



Název a registrační číslo stavby: <b>Rekonstrukce objektu na ul. Kubelíkova - nové vyhlášení</b>	Číslo změny stavby:  <b>13</b>
---	--------------------------------------

Číslo smlouvy o dílo: **369/OUR/23** ze dne **1. 6. 2023**  
 Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město**  
 Zhotovitel: **STASEKO PLUS s.r.o., Slezská 2101/15, 737 01 Český Těšín**  
 Projektant/ autorský dozor: **MARK VALA s.r.o., Josefská 516/1, 602 00 Brno**  
 Technický dozor objednatele/investora: **VYSPLAN s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava**

Přílohy:  <b>VCP13 - Přípočet dodávky a montáže budek dle ornitologického průzkumu</b>	Počet paré: <b>5</b> Rozdělovník: 2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor) 1x Technický dozor investora
--	--

**Popis a zdůvodnění změny:**

Po zahájení stavby byl na objektu v místě větracích otvorů v oblasti atiky zjištěn výskyt chráněného druhu rorýsa obecného, což potvrdil také přízvaný ornitolog. Dále bylo zjištěno opuštěné hnízdiště netopýra. Dle doporučení ornitologa byly do vyhníždění rorýsa zastaveny práce na této části stavby. Po vyhníždění a stavbě lešení byla provedena opětovná kontrola s doporučením na instalaci 16ks ptačích budek pro rorýsy a jedné budky pro netopýry. Budky budou osazeny dle tohoto doporučení.

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Cena SO včetně ZL celkem bez DPH
39 773 571,86	0,00	24 628,00	39 798 199,86

**Vyjádření projektanta (autorského dozoru):**

AD s výše uvedenou změnou souhlasí.

**Vyjádření technického dozoru investora:**

TDI s výše uvedenou změnou souhlasí.

Časový vliv na plnění SoD:

**NEMÁ VLIV**

Finanční vliv:

**ANO**

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl méně/víceprací k celkové ceně bez DPH	Cena včetně ZL celkem bez DPH (21%)
<b>39 773 571,86 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>	<b>24 628,00 Kč</b>	<b>0,06%</b>	<b>39 798 199,86 Kč</b>
				Cena ZL celkem s DPH (21%)
				<b>48 155 821,83 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno <b>Ing. Kateřina Mikulová</b>	datum	podpis
Technický dozor investora:	jméno <b>Ing. Radim Kytnar</b>	datum <b>12.10.23</b>	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno <b>Ing. Richard Vala</b>	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno <b>Ing. Roman Moldrzyk</b>	datum <b>12.10.2023</b>	podpis





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL13 - Přípočet dodávky a montáže budek dle ornitologického průzkumu

Soupis:

**VCP13 - Přípočet dodávky a montáže budek dle ornitologického průzkumu**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 6. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 628,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 628,00	21,00%	5 171,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 799,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

STAVBA PŘÍPOČET PRŮZKUM  
ZL13 P104/18  
Přípočet budek 100m  
14. 10. 2023

12. 10. 2023

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL13 - Přípočet dodávky a montáže budek dle ornitologického průzkumu

Soupis:

## VCP13 - Přípočet dodávky a montáže budek dle ornitologického průzkumu

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**24 628,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

24 628,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 628,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

ZL13 - Přípočet dodávky a montáže budek dle ornitologického průzkumu

Soupis:

## VCP13 - Přípočet dodávky a montáže budek dle ornitologického průzkumu

Místo:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**24 628,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 628,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 628,00

1	K	953943113	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do vynechaných kapes zdiva	kus	17,00000	242,00	4 114,00	CS ÚRS 2023 02
2	M	01	Vestavný hnízdní box pro rorýse	ks	16,00000	1 189,20	19 027,20	
3	M	02	Vestavná budka pro netopýry IB VL 05	ks	1,00000	1 486,80	1 486,80	

